

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
SERVIZIO INFRASTRUTTURE, MOBILITA' SOSTENIBILE, PATRIMONIO ED EDILIZIA

PONTE SP62R KM 12+370

CODICE	Designazione dei lavori	PREZZO UNITARIO	Q.tà	IMPORTO
B02.022.005	Valutazione della resistenza caratteristica a compressione del calcestruzzo			
	CAROTAGGI ESEGUITI		10	
	Sommano cad.	€ 187,20	10	€ 1.872,00
B02.022.030	PROVA DI CARBONATAZIONE			
	PROVE ESEGUITE		10	
	Sommano cad.	€ 141,80	10	€ 1.418,00
B02.022.035	MISURAZIONE A MEZZO PACOMETRO TRANSISTORIZZATO A RILUTTANZA MAGNETICA ...			
	RILIEVI ESEGUITI N.5		17	
	Sommano m ²	€ 7,60	17	€ 129,20
Q08.028.b	ISPEZIONE VISIVA DI DETTAGLIO DI PONTI/VIADOTTI			
	SAGGI VISIVI ESEGUITI		13	
	Sommano cad.	€ 151,06	13	€ 1.963,78
M01.001	MANODOPERA EDILE E IMPIANTISTICA			
	1° GIORNO N.1 TECNICO (X 8 ORE) RIPRISTINO CAROTAGGI E SAGGI VISIVI (8 ORE)			
M01.001.015	Tecnico specializzato edile			
	Sommano ore	€ 29,26	16	€ 468,16
B.07.015	MALTA REOPLASTICA			
	MALTA REOPLASTICA (dm ³)		16	
	Sommano dm ³	€ 4,55	16	€ 72,80
IG.03.410.b	SAGGI PIANO STRADALE - PRELIEVO CAMPIONI DI PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO Norme di riferimento: UNI EN 12697-27. Per ogni per ogni campione di dimensioni circa cm 30x30.			
	compensazione per esecuzione e ripristino pavimentazione stradale di n.1 saggio da circa 0,6x0,6 m		2	
	Sommano cad.	€ 69,00	2	€ 138,00
O.02.115	RILIEVO DEL TRACCIATO DEI CAVI DI PRECOMPRESSIONE			
	RILIEVI ESEGUITI		2	
	Sommano cad.	€ 1.056,56	2	€ 2.113,12

A	Importo del servizio a lordo	€	8.175,06
B	Ribasso di gara (27,48%)	€	2.246,51
C	IMPORTO TOTALE AL NETTO DI I.V.A.	€	5.928,55